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llaprapxus LK KII JlarBun

Qonz N 4I25

Earasckuit pafionsni xomuTeT KII JaTBuU

Onucsy N I

I1 950 rozx
NNe HauMeHOBaHUE eZUHUI] Kpajinue zate Kox-Bo
I XpaHEeHUs HayaTO OKOHU. JUCTOB
EFwpo
I. llporokon I-#t mapruiinoi 10 amp. IO amp.
KOHPepeHIUN 1950 1950 I1+68
2. [IPOTOKOJH MAEHYMOB IT anp. 4 Hod.
% Mo I -4 ) 1950 - 1950 T+48
3. [IpOTOKONH 3acezaHuii 01po 19 smB., 27 map.
Tom I (NI -7) 1950 1950 I+85
4, Tox e Tom Il 3 amnp. 26 WoH,
( W8 - 18 ) 1950 1950 I+112
5. Toxe Toml 8 mon., 30 ceH.
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ZeHHHX Ha 3acezanun G6opo 1950 1950 I+43 (}Qﬂ’
8. [IpoToxox obuero coOpaHus €B. €B.
ng TUEO# opranu3anuu I958 1958 I+ I0
paiioHa
9, lporoxonn coOpaHuil paiton:io- 4 mMap. I9 OkKT.
ro napruitHoro axruBa u map— 1950 1950 1421
TUAHO-KOMCOMOJNBCKOT'O aKTIBa
10, Mudopmanus U OTUET OTZela 20 ceH. 26 Hod.
norpa6oTe Cpeaul KEeHUHH 1950 1950 I+ 4
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II.

12,

I8.

14.

15.

I16.

I’?.

18.

19,

% D

Wagopmamuu B IK KII Jar-

BAM TI0O BOMpOCaM KOJXOBHOTO
CTPOUTENBCTBA U CEIBCKOTO
X03aiicTBa, CIUCKM, OTYETH,

TEJIETPAMMH ¥ JADYyr'€ ZNOKYMEHTH
Toum I

Toxe Tom I

llepermucka mo BompocaM 3aro-
TOBKU CEJIBX03MPOAYKTOB,
JIec03aroToBKaM, COBXO3HOM’
pa6oTe, BHABUKEHUN CEIb—
X03KaZpoB M Zpyrue AOKYMEH—
TH

CekperHas negenncxa ¢ K KII
Jllarsuu, PO MBI, PO MI'G, rop-
KoMaMu, pafikoMaMu U ZPyruMU
OpraHu3anuaMu

CeKpeTHHE Mameﬁnanu nocTy-
nuBmue u3 K KII(6) JaTBun
n Cosera Munucrpos Jlars.CCP

[locranoBnenna EarasBcKoTo
palikoMa O CO3ZAHUM W JIUK-
BUZAUMM MApPTUAHHX OpraHu-
3aUuil 1 IepCOHANBHHX Ak
KOMMYHUCTOB

Hgocwaﬂ nepemiacka ¢ MBI,
MI'B, nporypatypoii, o (Qu-
HAQHCOBO# ZEATENBHOCTH paiio-
Ha, O NPOMHUJIEHHOCTH ¥ TOp-
roBle paifioHa M ZpYyruMu
BOHpPOCaMH

AHKeTH ZeseraToB Ha I-w
affoHHYI NapTUAHYO KOH-
€ PeHINID

AHKeTH, aBTOOUOTpaduUU M

ApyTue ZOKYMEHTH TEeXHU—

YeCKor'o IepcoHajia paiiKo-
Ma BHOHWBmero B I950 r.

AHB.
I950

aBT.,
1950

fIHB,
1950

2 SIHB.
1950

I3 sHB.
1950

16 (es.
195

fIHB,
1950

10 amnp.
1950 -

IHB.
1950

0T o
1950

29 Zex.
1950

23 IIEK.
I950

I8 Hos.
1950

I0 amnp.
1950 k-

JEK.
1950
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-99

1¥-1I54

YI1+247

I +78

46

[1+79

104

76

83



20,

21,

22,

23,

24,

254

26.
27
28.
£9s
30.

3I.

.

AKTH mepezauy ZEen IOM.
cexpeTapaMi paiikomMa u
aKT 00 CKMI'aHMM HTAMIOB
OHBUET0 YKOMa

3afABIECHUA M NUCHMA TPyZAf-
IUXCH MO KOJNXO3HHM, 3EMeJb-
HHM, HAJOTOBHM, KOMMYHAJIb-
HHM M JIDYTHM BOIPOCAM
Toum I
( A-K)

Toxe TomlIl
(X1-1)

Toxe Toull
( AHOHUMHHE )

Orzen napTuilHHX, Ipodco-
03HHX I KOMCOMOJBCKMX opra-
Hu3anui

'ﬁﬂu e NaASf fix . PR

CraTucTuyeckue 0TYeTH
CEeKTOpa yueTa

llena no npuemy B ujieHH KIICC

Boraanos lleTp TuxoHOBMY

BeBepuc Jluronuc fHOBUY
I'ynpraeB fxkoB TumopeeBUY
IpaBHuekc MapreH lapTHHOBUY
leryc [AmMuTpuU# SZyapAOBUY
JleHnukaH Biazucnas f3enoBud

Edumern; PuTra AHTOHOBHA

I des.
1950

fIHB,
1950

IHB,
1950

fIHB,
1950

16 oxr,.
1950

IER,.
1950

I+11

M1+225

[+232

+257

et Y188 =42 74

3l fAHB.,
1950

3 uni.
1950

7 Map.
I950p

25 Hof.
1950

12 oxr.
1950

20 fHB.
1950

28 armp.
1950

I6 amnp.
1950

30 mex.
1950

3 upn,
1950

I3 anp.
1950 ?

12 mex.
1950

I2 oxr.
1950

23 fHB.
1950

29 alpe.
1950 ;

30 Map.
1950 ‘

41



32,
33.
34.
35.
36.
37,
38.
39.
40.
41,

42,

43,

W,

45,

46,

47,

48.

-4 -

3yeB Aneecanzp /[uuTpueBuy

JunerrkoBa Unsra CUIBBEpPCTOBHA

KpouGym ApHOXNBZ KBalZoBUY
Maugyc 3zBapz UIBaHOBUY
Kayweanc Xzyapz fIKOBIEBUY
Huenpa Jlynusa KapinoBHa
Osonc Oruausa ExaCoBHa
[lonuc fikoB MapTHHOBUY
PamroBcruc AnexcaHzp fAHOBUY
PomanoBckuit Sxyapz lrHaTosny
Pyzmaxos Muxaun Tapacosuy
ironoataponie ¥

Cepenuna Tamapa lleTpoBHA
Cumcore Jlaiiva fIKOBIEBHA
Crerynuc flH AHOBUY

Tayunenc Andpezc XzyaproBud

dupcr Azonb( AHOBMY

16 ceH.
I950

10 oxrT.
1950

3 UbH.
1950

I0 oxrT.
1950

24 dHB.
1950

25 IeK.
1950

20 mex.
1950

9 Mmad
1950

31 masf
1950

4 map.
1950p

5 HIOH.
1950

10 zmex.
1950

I2 wuwin,
1950

12 unx.
1950

9 HH.
1950

12 uwin.
1950

21 fHB.
1950

31 aBr.
1950

12 oxrT.
1950

27 maf
1950

8 OKT,.
1950

23 HOHA.
1950

26 ZIEK.
1950

27 IeK.
1950

I0 mas
I950

9O NBH.
1950

6 Map.
I9SOp

I0 uwoH,
1950

10 zmex.
1950

I2 oxr.
1950

12 uwm,
1950

9 UH,.
1950

13 uwmn.
1950

25 fIHB.
1950

6
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49, llupc MmanT Kapiosuu I1 mas
1950

50. llaTkoBckuil AHATOJUA BUKTOPOBUU26 HOSA.,
1950

5. lisexne Kapn fAHoBUMY 21 map.
1950

Jlena 1Mo npuemMy KaHZWZATaMU
B _uJjeHH KIIC

52, AHMCHMOBAKBALHWHA /Au3eTe 5 HOfl.
MuKenoBHa 1950

53. Pamamc Mgapc AHcoBuUY 23 NI,
1950

54, BeirHHBN 3xrapc AHOBUY I0 oxT,
1950

55, Bepsunsm ApHOABZ HHOBUY 15 Hod.
b : 1950

56. Bepsunsm llerepuc IeTpoBuy 18 amnp.

P p p 1650 p

57. BorzanoB Tapac MaxcumoBuy 23 armp.
1950

58. Bonmapenko Bmazumup HArnaTeBuu 27 ceH.
1950

59. BopucoBa Anexcanzpa [laBmosHa IO as.
E . 1950

60. BopTresuu BEpoHUCIAB 22 CeH.
BHKEHTHhEBUY 1950

61. Bopromko Hura AHTOHOBHA 26 asr.
1950

62. bBpaHT Ancuc HKpucTanoBuy 4 Tex.
_ 1950

12 mas

1950 6

27 HOfA,

1950 6

21 map.

1950 6

II HOHj;JL}‘ IO
1950 -l
29 uni.

1950 6 T
27 OKT,

1950 6
27 HOA,

1950 6
22 allp.

1950 6 —
24 amnp.

1950 S
30 ceH,

1950 6
14 aBr.

1950 6
30 ceH,

1950 T st
29 aBr.

1250 6
IT zex.

1950 6 un




63.

64.

65,

66.

67.

68.

69.

70,

71,

72,

73.

4,

75,

76.

e

78.

BeBepuc AHTOHMHA
BonecnaBoBHa

Bepzna AnexcaHzp PUAUIOBUY
BurkTopoBa Co(us lIBaHOBHA
Bunuvanuc Maiia EzxyapzoBHA
Bunnue AfiHa l'aCpuelnoBHA
Buroac Ayryct lleTpoBuy
I'pocc BoGepTc AHCOBHMY
I'ynouc Anma KpHIBAHOBHA
I'ypro l'anmHa BaculbeBHA
EHaTc Kapiauc HHOBUY

XaraTa 3rod AHOBUY

Supunbm 3eama QPpuieBHA
KaitpoB EneHa-XeneHa
AHTOHOBHA

KaiipoB /IBan KOHCTaQHTMHOBUY

Kannenuexc Osapc AHOBUY

Kapknuupu Kpum JaToBud

I5 ceH,
1950

12 wmas
1850

24 dAHB,
1950

I2 OxT,
1950

23 fIHB.
1950

9 Hod.
1950

10 Hod,
1950

25 uwpn,
1950

28 WP,
1950

25 OKT,
1950

I0 Hod.
1950

27 CEeH.
1950

8 ceH.
1950

8 ceH.
1950

7 OKT.
1950

I0 asmr.
1950

25 ceH,
1950 |
&-..*L
8 OKT.
1950 6
27 fHB,
1950 6
I2 oxr.
1950 6
I5 Hof.
1950 I0
16 Hod,
1950 v
I0 Hod.
1950 7
29 uwi,
1950 6
I1 HOA.
1950 6
27 OKT.
1950 6
I8 =nod.
1950 6
30 CeH.
1950 6
16 cen.
1950 6
16 ceH.
1950 6
12 oxkrT.
1950 6
29 aBr.
1950 6
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79. KapnuxoB Bacunuii [aHUIOBUY

80.

Keamnur Erop AHzpeeBumy

8I.KBaTuncras Hazexza TuToBHA

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

2.

93.

9%.

KapueBckaa Qenunusa MraarseBHa
KoxeBHukoB IleTp [leTpoBuy
Kosnosa 301 ®ez0poBHA

KonoHoB lBaH ®ezopoBuy
KoporkxoBa HuHa HuKH{OpOBHA
Kpucranc Bozemap Bumesuu
KpoHOyuC 9BaaAbZ SMUIOBHY
Kysnenos Tapac HuUKATOBUY
KysHenmoBa AneKcaHzpa
HugonaeBHA

KysHenoBa JIWGOBH AHZPERBHA
Kypunerrgo Brazumup AnexceeBuu

JTagmyr Unzpuruc fiHOBUY

Jagmyr Mapus flHOBHA

6 OKT.
1950

9 CeH.
1950

31 Mmap.

1950

23 OKT.
1950

7 OKT.
1950

6 CEH.
I950

28 OKT.
1950

31 map.
1950 g

6 W,

1950

4 aBr,
1950

I9 fAHB.
1950

5 HOfl.
1950

25 Maf
1950

I0 aBr,

1950

Y CEH.
1950

9 ceH.
1950

—

12 oxmt [ o

1950 L_;h§”‘ EZE%ZJ

16 ceH.

1950 —

22 amp.

1950 J e

23 OKT.

1950 e

12 oxr.

1950 —

30 ceH.

1950 L

4 agBr,

1950 oy

2 alp.

1950 e

29 Ui,

1950 .

14 aBr,

1950 e
geB.

I95 —~_

29 CeH.

1950 -

19 zmex.

1950 I

14 amr.

1950 =

15 ceH.

1950 —__

I0 ceH.

1950 —



100.

I0I.

102.

103.

104.

105.

I06.

107.

108.

109,

= B -

95. llerwuenko Hazexza ApcenTreBHa I amp. 3 anp..
1950 1950
96. Jnbepr Xeitnpux XanoBuu 28 aBr. 28 asr.
1950 1950
97. Jllonyxa Aprazuit Muxaitnosuu 20 mex, 22 IeK.
1950 1950
98. Jlyk Jleorapa ['eopruesuy 17 upH, 26 UDH.
1950 1950
99. Jllyrun Aratonuii T'eopruesuy Map. 3 anp.
> # I950p 1950p
JYKBAHOBNY AHaTonnﬁ 25 Hod. 863.
IMuT pueBUY 1949 195
ManbruHOB Peoprnﬁ CemeHOBUY 17 MOH., 26 MKH.
1950 1950
MackaneHok EneHa YcTuHOBHA 28 HOdA. 1 JEK.
1950 1950
Mamuesycrkac Cracue MuxaitnmoBuy I5 HOA.L5 Hof.
I950 I950
Mauynsckuc AHHa lnKeleBHA 18 map. 25 map.
1950 1950
Meznuc Apus JaBHZOBHA 7?7 cer. 30 ceH.
1950 1950
MomorroBa Bepa EduMoBHA €B. 88B.
I9 0 I95
MycraTc Xyro BuibeBiud 833. 14 Hos,
I95 1950
Huenpa Jusere JlaBHIOBHA 4 aBr. I4 amr.
1950 1950
HusoB HuxoHop E@uMoBuY 19 mag 29 uwi,
I950 1950
HururnHa Banepus flsemnoBHa I anp. 2 amp.
. 1950 1950

IIO.

-5

6

6

6
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111.

112,

II3.

114,

1I5,

IIe.

117.

118.

119.

I20.

121,

122,

I23.

124,

125,

I26.

-0 -

Osonunsw Kapn AxoBIeBUY
Ozouunp Junua OpuueBHa
O3onuEbN SMunuA KaproBHA
OpnoBa Aragua [leTrpoBHa
llanpunoBa Kcennsi MakxcumoBHa
lUapyne Anva flHOBHA

llexyne Mupzsa lMuKeiaeBHA
lexynuc fumc IleTpoBuy
Mpuunuc Kapauc Kapnosuu
[lymonc 3auap HHOBMY
[ypursn 3aBupa /HIAPUKOBHA
Paesi Bepa flHOBHA

PamyTtuc Jeon Kapnosuy
Pauyux EBTponuii [leTpoBuy
Puercr Anma KpumbsaHOBHA

Puexcr [laBen Qpuuesny

9 mas
1950

25 ceH,
1950

17 map.
1950 ?

29 aBT.
1950

25 HiH,
1950

12 sHB.
1950

2 U,
1950

17 aBr,.
1950

25 OKT.
1950

27 Map.
1850 ¥

I120xkT,
1950

26 (es,
195

I5 HOHA.
1950

27 fIHB.

1950

8 mas
1950

1 amnp.
1950p

22 uad

1950 *~~.

30 ceH.
1950

17 amp.
1950 F

28 IeK.
1950

26 WHH.
1950

12 wuon,
1950

29 UDI.
1950

29 aBr.
1950

27 OKT,.
1950

30 mMap.
1950 R

12 oxT.
1950

29 armnp.
1950

17 HOA.
1950

I5 HOA,
1950

22 Maf
1950

3 arnp.
1950p

6



127.

128.

129.

130.

I3I.

132.

133.

134,

I35,

136.

137.

138.

139,

140.

141,

142,

= 10 =

Pose il fAHoBUY
Poruruc 9zrap dpunesuny
Pyuro Hzyapz AHTOHOBUY

Canorkuc AHTOH [nbemeBuy

Cunacnporuc AHHa KpHIBSHOBHA

Cunuepm MaTuc fAHOBUY
CrapeBuy BuxTop MaTBeeBuu
Crenanc fuuc

CyxapxeBckuii Meuecnas
BrazuciaBoBUY

TamGeprc AnexcaHzp AHOBUYU
dunganc NuanTc fIHOBUY
dpuruc AHeTe fIHOBHA
Xanpos Huxomait llerposuy

Xenkene Anuza EBreHBeBHA

UuxaT BurTop TUMOodeeBHY

lireiina Buaxeama PoGeproBHa

7 ZIex.
1950

I0 oxr.
1950

25 ceH,
1950

9 asr.
1950

17 wmap.
1950 p

28 aBr,
1950

9 fAHB.
1950

IT mas
1950

9 Mas
1950

23 Mafl
1950

I anp.
I950p

5 OxKT.
1950

10 aBr,
1950

23 mad
1950

4 (esB.
1950

7 OKTH.,

1950

6

it
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OTxkasaHHHE ZeJNa M0 NpUEMY
KaHzunaTamu B uleHH KIICC

143,

T4,

145,

146,

147,

148,

149.

150.

IST.

I52.

158,

154,

155;

126,

oraunT fAH AHoBUY 3 upan,
1950
Bapuor Brmazumup AcxapoBmu 24 des.
1950
BuroB flHuC KpucranoBuy 1l amp.
I9y50
BozonsaHoB Muxaunm SaxaposBuu 20 HOA.
1950
3uzepMan AnexcaHzp KapmoBuu 26 M,
1950
llamynuc Jleorn KnpeBuy 30 MH,
1950
Puexcrunbn Jiyzsurc JuseTosuu 25 map.
1950
Yrapesko AHTOH CTenaHoBUY 29 armp.
1950

llepconansuue zena uneHoB KIICC

Amocos llasen ®enoposuy 20 OKT.
1950
Bespykux lenares ®ezopsra 20 amp.
Py p 059 P
BacunreB Bnazumup BacunvseBuy 13 HOA.
2 S 1950
eGenuc AHznpell BHCOBUYU 22 alp.
Ip p £650 P
wrud JeoHus AKMMOBUY I HofA,
Ayp it 100
Eropos Bacunuif Eroposuy 27 WIoH,

1950

r\‘kv-.w.
15 nmn/ |
1950 -~_6
€B.
1958 6
I5 mas
1950 6
€B.
I958 7
27 uwi.
1950 9
30 HoH.
1950 6
2 alp.
1950 4
19 znek.
1950 7
23 OKT.
1950 2
6 Mafd
1950 4
eK.
1958 4
8 MpH,.
1950 8
22 IEeK.
1950 27
6 uwiI.
1950 5
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I57. EnoBckuit Kupun ArzpeeBuu

I58. 3ymesuu Onrra KapioBHa

I59. Karaesa Pyra HurxonaesHa

160. Kaymenuc Szyapa flkoBieBuy
I161. KBarunckaa Hagexzma TuToBHA
I162. Kucenesa Qauna lIBaHOBHA
I163. Konseprxo Ockap CTaHuCIaBOBHY

KoncraurusoBa Jugus
lzaHOBHA

164,
I165. Koparun Huxonait dezopoBuy
166. Kypuno Kupumn JlleoHTHeBUY
167,
168. JykpaHoB [BaH MuxaiimoBuy
169, JlyasroB Cepreit Kysmmuy

I70. HocoB KoHCTaHTUH AKOBIEBMAY
I7I. Poxemenxo Mra OcuioBHa

172. PymarneB /BaH /BaHOBUY

JaBperrreB I'eopruit MuxaitmoBmu2l map.25 map.

16 upH, 6 NOI,.

1950 1950

I0 aBr., 22 gex.

1950 1950

I8 smB. 27 map.

1950 1950

29 ceH., I8 oxT.

1950 1950

4 moe., I8 aBr,

1950 1950

I3 cen. I6 cen,

1950 1950

5 moH. 14 upH.

1950 1950

IT aBr. 25 ceH.

I950 1950

II mex. 28 zex.

1950 1950

20 nex. 28 ZeK.

1950 1950

1950 1850

21 sauB. 12 wmad

1850 1950
€B. €B.

1958 1958

18 Hosi, 27 Map.

1950 1950

21 cen. 30 ceH.

1950 1950

20 AHB, 12 uaf

1950 1950

5

10

3
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173. Cunuenxo [lapdupnit BanOBUY
174, Cycnos Muxaun Muxaitnosuy

175, Tynunue Unea BacunbeBuu
I76. Typuur AHTOH boleciaBoBUY
177, IBerkoB lBam !IBanoBUY

178, fl0nOHCKaaA HuHa JieoHOBHA

I79. fikoBaeB flkoB IIporodreBUY

[lepcoransHOE ZEJNO KaHAUAATA
B uyneHH KIICC

I80. llgTxoBCKuUit AHaTOMMiA
BurTopoBuy

I18I. CraTucrnueckue OTYETH,
CIMCKUM O CMEHAEMOCTHU
paCOTHNKOB, O HOMEHKJa-
TYPHHX palOTHUKaxX, OTUYETH
n uHGOopManmuM OTZENa M Apy-
rie JOKYMEeHTH

I82. “epemucka mo BOMpPOCAM BHZ-
BUKEHUA KazpoB, NMpodcon3-
HO# padoTe M Apyrue AOKYMEH
TH [0 OpPraHU3aLUOHHHM BOIPO-

CaM

183, JluunHe JHUCTKU, aBTOOMOTpA-
fum u zpyrue ZOKYMEHTH Ha
HOMEHKJATypPHHX DPaCOTHMKOB
BHOHBUMX Y3 HOMEHKJIATYPH
paiirona B 1950 rozy.
Tou I
(A - B)

27 ®es.
195

I5 ceH.
1950

25 uap.
1950 P

22 alp.
1950 E

16 map.
1950 .

I8 des,
195

I8 ceH.
1950

26 CeH,
1950

STHB,
1950

fIHB.,
1950

SIHB.
1950

12 mas
1950

16 ceH.
1950

25 uap.
1950 4

22 alpe.
1950 $

Oe

195

27 heB.
1950

25 ceH.
1950

26 CEH.
1950

4

J+246

[1+65

[+311



184,
185,
186.
187.
188.
189.
190.
I91.
192,
I93.
194,

195.

196,

% G

(P=-C)

Toxre
(0D -4)

Tom ¥I
)
Tom YII

)
Tou YII
e Tom IX
T-9)
Tou X

I

Uepenucka ¢ IK KII

JlaTBuHK

Cnuckn morameHHHX napr=-

ZOKYMEHTOB

CeKpeTHHE MHQOpPMALUK M

OT4YeTH OTZeJla NpoIaraH-=
AH 1 arurangunua

CnpaBK;M O COCTOAHMHU NapTuii-
HOT'0 NpOCBelleHuss B paiioHe,
CNUCKY INpONaraHziucToB,
KOHCYJNBTAHTOB, JEKTOPOB M
Zpyrue ZOKYMEHTH O COCTOfA-
HUM TIpoTaraHZs ¥ arutanuu

B paitoHe

HB,
1950

IHB,
1950

SIHB,
1950

IHB.
1950

fIHB,
1950

IHB.
1950

IHB,
1950

SIHB.,
1950

SIHB.
1950

9 AHB.
1950

16 fiHB.
1950

3 Map.
I950p

SIHB
1950

Kommecuu cozeiicTBusg COoB.KOMH SHB,
TeTy no Bo33Ba&HMD [locTofgHHO- 1950

ro xounmrera Becemuproro K

Fpecca CTOPOH
TaBCKOMY pa

MKOB MUpa IO
OHY

I+239

I+203

I+271

I+129

I+168

I+I74

[1+288

I+197

I+226

34

34

[1+57

1+235

100
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I198. CexperHHe cnpaBrm, ZoRymeH- I0 fHB., 13 ceH.
TH, AOKJI8ZHHE 3aNlCKl N1 1950 1950 I+25
MHQODMALMA OTZeNa CeIBCKOo-
I'0 X03flicTBa

199, CueTH M (QUHAHCOBHE OTYETH I auB., 3I 7gex.

1950 1950 I+I71
200. BezomocTH Ha BHZAUY I auB. 31 zmex.
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